様式第1号(第4条関係)

国東市運送業燃油高騰対策支援事業給付金交付申請書

　　令和　　年　　月　　日
国東市長　　　　様
(申請者)所在地
名　称
代表者

国東市運送業燃油高騰対策支援事業給付金交付要綱第4条の規定により、次の通り給付金の交付を申請します。

1　交付申請額　　　　　　　　　　円
内訳：普通自動車      台　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　小型自動車　　  台　　　　　　　　円
軽自動車　　　  台　　　　　　　　円

【添付書類】	(1)　概要説明書(様式第2号)　　※その1は初回申請時のみ
		(2)　誓約書(様式第3号)　　※初回申請時のみ
　		(3)　直近の確定申告書類の写し　　※初回申請時のみ
　		(4)　下記のいずれか　　※初回申請時のみ
・一般貨物自動車運送事業の許可書の写し
・貨物軽自動車運送事業経営届出書の写し
・これらに類する書類
　		(5)　事業用貨物車両の車検証の写し　　※初回申請時のみ
　		(6)　事業用貨物車両が判別できる写真又は書類　　※初回申請時のみ

[bookmark: _GoBack]